

Dodavatel:  Nová Ves 25 691 23 Pohořelice IČ: 87659034 DIČ: CZ9008224093	Odběratel: IČ: DIČ: 637 00 Jundrov Tel.:
Nabídka č.: 25NA00606 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 28.08.2025 Platno do: 28.10.2025	Konečný příjemce:

brána s průjezdem 3,5m by byla za 15841,- bez DPH

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Plotový dílec 3D Zn.+PVC 1530x2500mm	27 ks	772,00		20 844,00	21%	4 377,24	25 221,24
Sloupek poplastovaný 60x40/1.5 - 2000mm	29 ks	228,00		6 612,00	21%	1 388,52	8 000,52
Příchytka 60x40mm třmenová	87 ks	28,90	-0,03%	2 515,05	21%	528,16	3 043,21
Pletivo poplastované 55x55/2.5mm/150cm	13 bm	74,90		973,70	21%	204,48	1 178,18
Sloupek poplastovaný 48/2000mm	6 ks	180,00		1 080,00	21%	226,80	1 306,80
Vzpěra poplastovaná ECO 38/2000mm	6 ks	164,00		984,00	21%	206,64	1 190,64
Vázací drát plotový 2.0mm/50m	1 ks	60,00		60,00	21%	12,60	72,60
Napínací drát PVC 3.4mm/52m	1 ks	105,00		105,00	21%	22,05	127,05
Napínací strojek plotový PVC	9 ks	12,40		111,60	21%	23,44	135,04
Držák napínacího drátu PVC	12 ks	6,00		72,00	21%	15,12	87,12
Brána 3D, dvoukřídlá, 1530x3000mm zelená	1	15 580,00		15 580,00	21%	3 271,80	18 851,80
Kompletní montáž oplocení, včetně režijních nákladů, dopravy a betonu, Ceněno vrtání vrtákem do hlíny, při použití bouracího kladiva příplatek 200,-/sloupek.	1 ks	51 060,00		51 060,00	21%	10 722,60	61 782,60
Součet položek				99 997,35		20 999,45	120 996,80
CELKEM K ÚHRADĚ							120 996,80

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA